
Commissions sportives nationales 2009/2013

Discipline Nom Prénom Adresse 1 C P Ville Adresse e-mail Tél. Travail Fax Tél. domicile

Activités 

Motrices 

Lucand Sylvie 9, rue Charles Jarry 63360 Gerzat syllucand@hotmail.fr 04 73 92 33 18 04 73 98 25 99      

06 82 18 47 28

Activités 

Motrices 

Maréchal Jean-Maurice 6, rue du Lavoir 71530  Crissey marechal.jean-maurice@neuf.fr 03 85 94 91 10 03 85 41 52 48       

06 84 75 16 35

Activités 

Motrices 

Vignau Patricia 11, rue Capdessus 64800 Pardies-Pietat pat.aime@orange.fr 06 83 86 25 20 05 59 71 25 47 05 59 71 25 47

Athlétisme Drieu Frédéric 4-6, rue Berthelot 76500 Elbeuf frederic.drieu@wanadoo.fr  06 03 58 73 84

Athlétisme Bordus David Rés. Le Clos - Bât.C - 29 

Avenue Léopolod Batot

51000 Châlons en 

Champagne

dbathle@hotmail.fr 06 69 02 55 07

Athlétisme Herry Jean-Claude 3, rue Louis Guilloux 29820 Guilers jc.herry@athle29.info 06 89 13 11 05

Athlétisme Lemercier Karine 35, rue Bottolier - Appt.23 27000 Evreux mck2@wanadoo.fr 02 32 62 81 00 06 65 52 33 57

Athlétisme Séligour Joël 7, rue des Mésanges 56260 Larmor Plage joel.seligour@orange.fr 06 70 08 49 22

Athlétisme Voiriot André 41 Allée Auguste Rodin 76960 Notre Dame de 

Bondeville

andre.vioriot.76@wanadoo.fr 02 35 72 65 74 02 35 62 38 88 02 35 76 39 58      

06 85 32 44 80

Badminton Brua François 46 Route des Romains 67200 Strasbourg f.brua@wanadoo.fr  06 82 21 83 50

Badminton Blanché Gaby 2, rue de Berne 67000 Strasbourg gaby.b@wanadoo.fr 03 88 25 85 25  06 88 30 49 54

Badminton Cloquell Jean-Claude 25, rue Louis Carayon 34500 Béziers cloquell.jean-claude@neuf.fr 04 67 41 78 52 04 67 62 08 26

Badminton Kehlhoffner Jean-Louis 14, rue des Gardes Forestiers 67000 Strasbourg Jlouiskehl@aol.com 06 88 53 50 29 03 88 31 09 08 03 88 31 09 08

Alain Déjean - 4 Allée de la Pradine - 31320 Auzeville Tolosane - Tél. 06 77 00 79 70 Ligue SA Midi-Pyrénées /  E-mail : dejean.a@wanadoo.fr 

Co-responsables 

Didier Devaux - Rue de Tahiti - 11170 Alzonne - Tél. 06 80 40 23 16 - E-mail : didier.devaux7@wanadoo.fr 
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Commissions sportives nationales 2009/2013
Basket-ball Ribert Jean-Claude Conseil Général des Landes 

SSID - 25 rue Victor Hugo

40025 Mont de Marsan ffsa40cd@wanadoo.fr 05 58 05 41 41  06 84 52 47 59

Basket-ball Gagneur Christelle 4, rue Terreaux 38440 St-Jean de Bouvray cgagneur@orange.fr 04 74 58 39 14 04 74 58 38 70 06 72 06 04 52

Basket-ball Gissot Claude 16, rue Langevin 33260 La Teste de Buch gissot.claude@neuf.fr 05 57 49 84 84 05 57 49 12 57 06 71 28 84 62

Cyclisme / 

VTT

Toscano François 8 Route de la Chevillotte 25360 Nancray famille.toscano@wanadoo.fr 03 81 80 37 80 03 81 88 16 90 06 75 11 28 27

Equitation Thirode-Benay Anne-Sophie 1, rue du Gouvernement 39100 Dôle annesof2@wanadoo.fr 03 84 79 54 26 06 

20 90 54 35

Equitation Moncarey Emilie 4 Lotissement La Garde 38120 Le Fontanil emilie.cdsa38@gmail.com 04 76 26 63 82 04 76 26 63 28 06 12 03 88 03

Equitation Richette Nicolas 162 Boulevard de la République 16000 Angoulême nicolasrichette@yahoo.fr 06 63 93 26 04

Equitation Tosquelles-

Tournadre

Marie-Noëlle Clujans 48100 Grèzes mtosquelles@yahoo.fr 04 66 32 03 52 04 66 32 16 23 04 66 32 16 23

Escrime Mir Roger 3 Impasse Jean de la Fontaine 42300 Mably escrime@orange.fr 04 77 23 17 40     

06 86 43 02 03

Football Devaux Didier Rue de Tahiti 11170 Alzonne didier.devaux7@wanadoo.fr 04 68 76 08 71 06 83 14 28 10

Football Correia Emidio 14, rue Raphal 93600 Aulnay sous Bois e.correia@apfa93.org 01 43 83 92 14 01 43 84 43 93 06 80 60 30 51

Football Grosjean Jean-Michel 113, rue du Général Leclerc 25230 Séloncourt 06 64 35 22 76

Football Lavergne Stéphane 8, Allée du Parc 18330 Nançay lavergne.st@orange.fr 02 48 51 81 81 02 48 51 84 90 02 48 51 12 67

Football Macherey Jean-Luc 29, Faubourg de Besançon 25200 Montbéliard Jean-Luc.Macherey@wandoo.fr 03 81 95 20 21 06 07 53 46 73

CTR Football Plumecocq Bruno 32 A, rue Delbove 59990 Préseau b.plumecocq@free.fr 06 14 59 15 04
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Commissions sportives nationales 2009/2013
Gym / GRS Huet Sandrine 3, rue des Mulets 91340 Ollainville sandrine.huet@ffsa.asso.fr 06 17 66 78 91 04 68 76 08 71 06 73 50 34 32

Gym / GRS Vignau Patricia 11, rue Capdessus 64800 Pardies-Pietat pat.aime@orange.fr 06 83 86 25 20 05 59 71 25 47 05 59 71 25 47

Golf Ferran Cyril

Handball Tétart Jean-François

Judo Giroire Thierry 6, rue Gustave Flaubert 79100 Thouars thierry.giroire@hotmail.fr 05 49 68 10 22 06 19 11 16 58

Judo Bobineau Sylvie 12 Place de la Gare 35000 Rennes Sylbob@laposte.net 06 67 10 46 27

Judo Chikli Arnaud 8, rue Vandel 1960 Oyonnax arnaud.chikli@orange.fr 04 74 73 23 13 04 74 73 23 26 06 31 99 22 03

Judo Delescluse Eric La Noiriat 73250 St-Pierre d'Albigny eric.delescluse@laposte.net 04 79 28 55 94    

06 17 90 43 06

Judo Delineau Marc 6, rue de la Garenne 85300 Soullans delineaumarc@wanadoo.fr 02 51 49 50 00 02 51 68 19 39

Judo Flouw Pascal 30, Lotissement Les Plantiers 04280 Céreste pascal.flouw@wanadoo.fr 06 81 74 58 58 04 92 79 05 74

Lutte Braun Gilles 1, Allée des Noisetiers 68470 Husseren Wesserling gilles_braun@hotmail.com 06 25 68 93 23 06 81 08 80 18     

Lutte Busin Guy 46 Chasse Levy 50110 Tourlaville BN.LUTTE@wanadoo.fr 02 33 22 25 09    

06 09 37 59 34

Lutte Ghavzalian Alexandre

Montagne 

Escalade

Tahon Gilles Chabanne Haut 43330 Pont Salomon gilles.tahon@wanadoo.fr 04 78 44 14 22 06 75 31 15 36   04 

77 35 87 51

Montagne 

Escalade

Augey Sébastien Quartier Lucia 26300 Chatuzange Le 

Goubet

sebastien.augey@orange.fr 06 63 00 61 50 04 75 72 10 82

Montagne 

Escalade

Augin Luc 7, rue des Ormes 85290 Mortagne sur Sèvre accueil.jour@wanadoo.fr 02 51 91 24 97 02 51 67 08 77 02 51 61 75 63     

06 73 07 58 82

Montagne 

Escalade

Guinault Wladimir 9 bis rue Omer Louis 69003 Lyon gwladimir@hotmail.com 04 72 71 83 84 04 37 91 92 28

Montagne 

Escalade

Lavigne Baptiste 5, avenue Burago de Molagara 69360 St-Symphorien 

d'Ozon

batlavigne@aol.com 04 78 02 40 96

Montagne 

Escalade

Poissenot Alain 16 rue René Payot 38800 Voiron 06 78 04 61 42
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Commissions sportives nationales 2009/2013
Natation

Natation Colcanap Amélie 53 rue Bébeval 75019 Paris amelie.colcanap@gmail;com 06 25 57 05 95

Natation Fernandez Fabien 98 Avenue de Varennes Les 

Couchets

71670 St-Pierre de Varennes fabien.fernandez@musicrshow.com 06 98 85 14 48

Natation Halleux Laurent 21/6 rue des Anges 59200 Tourcoing laurenthalleux@aol.com 03 20 36 03 66 06 23 30 83 46

Natation Hoornaert Antoine 93 rue Jean-Baptiste Lebas 59650 Villeneuve d'Ascq antoinehoornaert@yahoo.fr 06 22 72 71 13 03 20 41 07 41

Pétanque Clauser André 13, route de Belrepaire 88230 Fraize aclauser@]wanadoo.fr 03 29 57 04 49 03 29 50 31 77     

06 61 38 77 60

Pétanque Clauser Jeanne 13 route de Belrepaire 88230 Fraize jeanne.clauser@wanadoo.fr 03 29 57 04 49 03 29 50 31 77        

06 50 83 31 14

Pétanque Foucaut Eric 34 La Boulassière 45220 Chueelles F45foucault@aol.com 02 38 96 52 67 02 38 96 53 50 02 38 94 29 77

Pétanque Roques Francis Val Beneytte 19160 Roche le Peyroux 05 55 46 18 98 05 55 96 79 52 05 55 95 07 02

Pétanque Terminal Christian 101 chemin du Pré Joli 01000 St-Denis Les Bourg jochristterminal@orange.fr 04 74 32 63 88

Pétanque Terminal Jocelyne 101 chemin du Pré Joli 01000 St-Denis Les Bourg jochristterminal@orange.fr 04 74 32 63 88

Rugby Jourdaine Franck 49, rue du Sauvage 1' 16000 Angoulême ffsa16cd@wanadoo.fr 05 45 25 32 52 05 45 25 32 52 06 86 22 13 76

Ski Lucas Philippe La Croix Mission 42155 St-Jean St-Maurice Philippe.LUCAS34@wanadoo.fr 04 77 62 57 57 06 71 88 42 39

Ski Czernik Thierry 4 Mas Le Chalet 38350 Saint-Arey thierry.czernik@wanadoo.fr 04 76 81 08 48 06 80 88 53 89

Ski Marie Perrine 61 Route de St-Jean 05000 Gap perrine05marie@hotmail.com 06 98 97 05 00 04 92 51 32 16 06 50 23 91 65

Ski Mazuy Maud CDSA 38 - 7 rue de l'Industrie 38320 Eybens cdsa38@wanadoo.fr 04 76 26 63 82   

06 33 54 79 55

04 76 26 63 28

Ski Pessey Lise 1, rue du Kiosque 74960 Cran-Gevrier cdsa74@yahoo.fr 06 10 93 23 26 04 50 46 55 70 06 10 93 23 26

 Sport Boules 

Lyonnaises 

 Balocco  Alain  Lacalm  81350  St-Grégoire  alain.balocco@free.fr  05 63 46 30 17  06 72 90 25 99 

Tennis Abderame Xavier 3, rue St-Saens 76240 Bonsecours abderamexavier@neuf.fr 06 06 02 36 18
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Commissions sportives nationales 2009/2013
Tennis Grin Olivier 20 Chemin de la Hutte 33520 Bruges ffsa33cd@wanadoo.fr

Tennis Leroux Philippe 280, rue du Petit Bosc 76520 Ymaré phleroux76@wanadoo;fr

Tennis de 

Table

Soulard Hervé 56, rue des Pierraillers 85000 La Roche sur Yon herve.soulard@wanadoo.fr 06 82 18 36 61 02 51 37 09 90

Tennis de 

Table

Cattus Pascal 1, rue du Four de Cramard 86190 Chalandray CKATUSHON@aol.com 05 49 56 50 11 05 49 01 13 03

Tennis de 

Table

Daviaud-Hogrel Nadine La Massue 35170 Brux yves.hogrel@wanadoo.fr 02 99 52 64 71

Tir à l'Arc Eckly Jean-Pierre 22, rue d'Oberhoffen 67242 Bischwiller crasa.josiane@wanadoo.fr 03 88 80 23 79 03 88 80 23 10 03 88 80 23 10

Tir à l'Arc Meurin Annie 132, rue du Mont-Blanc 62600 Berck 03 21 09 68 82 03 21 09 68 82

Tir à l'Arc Ramond Yannick 11, rue du Bourdicou 81500 Lavaur yann.lili.ramond@orange.fr 06 17 55 12 05

Sport 

Scolaire

Holder Anne-Sophie 77, avenue du Général de 

Gaulle

78600 Maisons Laffitte annesophie.holder@ffsa.asso.fr 06 77 10 15 52

Sport Scolaire Allart Marie-Angèle 3, rue de l'Ermitage 59730 Romeries marie-angele.allart@wanadoo.fr 03 20 17 68 17 03 20 17 68 10 03 27 79 28 39

Sport Scolaire Charasse Aurélie 13 rue Durcin 03300 Cusset lasa.aurelie.co@cmeil.com 06 82 02 33 86 06 82 02 33 86

Sport Scolaire Ichallalen Isabelle 72, rue de San Lucar - Immeuble 

Le Tango

30900 Nîmes cdsa30@online.fr / 

sportadapteLanguedocroussillon@orange.fr 

/smailicha@wanadoo.fr

04 66 23 49 36 04 66 23 49 36 06 89 51 48 83

Sport Scolaire Ribert Jean-Claude Conseil Général des Landes 

SSID - 25 rue Victor Hugo

40025 Mont de Marsan ffsa40cd@wanadoo.fr 05 58 05 41 41  06 84 52 47 59

Voile Lattach Christophe 23, rue de la Haye 52220 Droyes christophe.lattach@tiscali.fr 03 25 04 21 45 03 25 04 27 74 03 25 04 22 05      

06 73 26 32 85
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